平成24年3月13日

各 位

会社名 株式会社 三越伊勢丹ホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員

大西 洋

（コード番号 3099 上場取引所 東 福）

問合せ先 管理本部総務部ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当長

鈴木 康弘

℡03-5843-5115

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年3月13日開催の取締役会において、当社の代表取締役の異動について、下記の通り

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成24年4月1日付

【 】現職

Ⅰ．株式会社三越伊勢丹ホールディングス

髙田信哉  取締役専務執行役員              【代表取締役専務執行役員】

尚、当社子会社の株式会社三越伊勢丹におきましても、平成24年4月1日付で下記の通り代表取締役

の異動をいたします。

石塚邦雄  代表取締役会長執行役員             【取締役会長執行役員】

  （兼 (株)三越伊勢丹ホールディングス 代表取締役会長執行役員）

                                     以 上